- 1 -

中国建筑装饰协会文件

中装协〔2020〕54 号 签发人：张京跃

关于第十六届设博会延期举办的通知

各有关参展单位、参会设计师及机构、各相关单位：

自 2005 年起，由中国建筑装饰协会、清华大学美术学院等权

威机构联合主办的中国国际建筑装饰及设计艺术博览会（简称设

博会）已成功举办十五届，得到了行业各界的广泛认可，现已发

展成为在设计师选材、时尚生活方式、空间艺术设计展览、国际

创新环艺设计大赛、行业品牌产品推荐等领域最权威，国际化程

度最高的年度设计盛会。

为了更好的组织筹划 2020 第十六届设博会，本着继续把活动

做大做强的宗旨，抱着不因疫情压缩大会规模、降低活动品质的

品牌理念，确保为中国建筑装饰及设计行业献上一届后疫情隆重

的交流盛会，基于目前第二波疫情防控需要，为确保参展商、参

- 2 -

会设计师、其他参会代表和观众的身体健康及生命安全，遵守北

京市大型活动延期举办的意见，响应政府关于进一步落实当前疫

情的防控工作要求，结合参展参会人员反馈建议，经协会及组委

- 3 -

会慎重研究决定，原定于 2020 年 12 月底在北京举办的 2020 第十

六届设博会将延期至 2021 年择期举办。

我方将全力做好活动延期举办的后续相关工作,感谢各位展

商、参会设计师及行业同仁的支持与理解!愿我们携手共同战胜疫

情,以更好的面貌再塑设博会新起点。

特此通知

中国建筑装饰协会

2020 年 12 月 15 日